

MGOK.271.1.2011

Dotyczy SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na : Rozbudowie i przebudowie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Jabłonowo Pomorskie.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczące w/w specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamieszcza na stronie internetowej.

ZAPYTANIE NR 1.

Proszę o podanie zakresu prac związanych z Etapem I rozbudowy i przebudowy budynku użyteczności publicznej „Domu Kultury”.

ODPOWIEDŹ NR 1

Etap I rozbudowy i przebudowy obejmuje wykonanie rozbudowy lewego skrzydła budynku patrząc od frontu, obejmującego pomieszczenia oznaczone numerami 0.2, a także od 0.14 do 0.25 oraz pomieszczenia od 1.9 do 1.13. Zakres prac etapu I określa załączony przedmiar.

ZAPYTANIE NR 2.

Czy w etap I wchodzi Ukształtowanie Terenu, parkingi drogi dojazdowe, fasada budynku ?.

ODPOWIEDŹ NR 2

Etap I nie obejmuje parkingu i dróg dojazdowych, obejmuje fasadę wyłącznie części rozbudowywanej (lewego skrzydła) oraz ukształtowanie terenu wynikające wyłącznie z wykonywania robót przy tym etapie.

ZAPYTANIE NR 3.

Czy przedmiar można modyfikować ?.

ODPOWIEDŹ NR 3

Podane podstawy wyceny prac w załączonych przedmiarach nie są obligatoryjne dla Wykonawcy, istotna jest ilość jednostek przedmiarowych i rodzaj prac.

Zatem Wykonawca może dokonać wycenę na przykład w oparciu o własne kalkulacje.

ZAPYTANIE NR 4.

Czy przedmiar jest integralną częścią zamówienia publicznego ?.

ODPOWIEDŹ NR 4

Tak , przedmiar jest integralną częścią zamówienia publicznego ze względu na brak czytelnego podziału na etapy rozbudowy w projekcie budowlanym.